
 

 
Podmínky uznávání předmětu Anglický jazyk 

pro studenty bakalářských studijních programů na VŠKK 
 
 

Všeobecné informace 
 
Formulář „Žádost o uznání předmětu Anglický jazyk“ je dostupný ke stažení v sekci 
Informace pro studenty na webových stránkách školy: https://www.vskk.cz/cz/o-
skole/informace-pro-studenty/ 
 
Vyplněný formulář s povinnými přílohami je možné doručit osobně v obálce na Studijní 
oddělení, případně na Katedru cizích jazyků, či zaslat poštou na adresu:  
 
Vysoká škola kreativní komunikace 
Katedra cizích jazyků  
Na Pankráci 420/54 
140 00 Praha 4 
 
Katedra cizích jazyků žádost posoudí a předá s vyjádřením prorektorovi pro studijní 
záležitosti, který učiní konečné rozhodnutí. 
 
Vzhledem k odborné povaze předmětu Anglický jazyk – oborový seminář musí všichni 
studenti bez výjimky skládat ústní část zkoušky, ostatní požadavky na uznání výstupu 
(zápočtu) a docházky, budou posuzovány individuálně. 
 
Případné uznání předmětu není samozřejmostí, kterou si student může nárokovat. Vždy 
záleží na doporučení Katedry cizích jazyků (KCJ) a konečném rozhodnutí studijního 
prorektora. 
 
 

Uznávání předmětu na základě jazykového certifikátu 
 

• FCE (min. grade B) – nejvýše 5 let 
• CAE (min. grade B) – neomezeně 
• CPE – neomezeně 
• LanguageCert International ESOL (minimálně B2 – Communicator) – nejvýše 5 let 
• TOEFL min. 530b. (Paper) – nejvýše 5 let 
• TOEFL min. 195b. (CBT) – nejvýše 5 let 
• TOEFL min. 70b. (IBT) – nejvýše 5 let 
• Unicert 2-4 – nejvýše 5 let 

 
 
 


